
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° 1648.-/

MAT: Autoriza Cometido de Servicio,

Laja, 12 de Abril de 2013.-

VISTOS:

1.- Solicitud de autorización de fecha 12.04.13, de Marcia Wills Garrido Asistente
Social y Violeta Jara Oliva, Asistente Administrativo visada por Administrador
Municipal;
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido de servicio de las Srts. Marcia Wills Garrido, Asistente
Social y Violeta Jara Oliva Asistente Administrativo, para que concurra a la
comuna de Concepción, con el objeto de efectuar trámites en Serviu Regional, por
el día 12 de Abril del 2013.

ANÓTESE COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

INA SEPULVEDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

TO ALBORNOZ

DISTRIBUCIÓN
- SS.MM/

Control
- SECPLAN
- DAF
- Egis


